
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  20 del 15/05/2018 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: RICHIESTA COSTO ORARIO PER  PULIZIA LOCALI SEDE COMUNITA 
MONTANA 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D.ssa  Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dott.ssa Rosati Marisa 

 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 24/05/2018                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visto il decreto del Presidente con il quale nomina la sottoscritta responsabile della regolarità 
dell’attività amministrativa e gestionale dell’ente ; 
 
Vista  la delibera di consiglio n.13 del 13/12/2017 con la quale si approva il bilancio esercizio 
2018; 
 
Vista la delibera di Giunta n. 4 del 30/01/2018 con la quale si approva il PEC, parte contabile 
2018-2020; 
 
 Che  presso i locali sede degli uffici della Comunità Montana   sono i dipendenti che  
attualmente si occupano del servizio di pulizia dei medesimi locali; 
 
Che necessita pertanto procedere ad una gara pubblica per  le pulizia degli uffici della sede della 
Comunità Montana ; 
 
Che è intenzione chiedere il  costo orario   alle seguenti imprese di pulizia : 

• Coop. Ape Regina di Acquapendente 

• Soc. Coop Labor di Bolsena 
• Soc. Coop. sociale  Progetto Fuura di San Lorenzo Nuovo 

• Coop Zoe di Farnese 
• Gruppo Global Service SrLdi Viterbo 
•  Job Solution di Viterbo 

 
Che la pulizia riguarda i locali sede degli uffici ,sala consiliare e bagni per un totale di mq.170 e 
sistemazione  di  aiuole esterne; 
 
Che la somma a disposizione  sul bilancio 2018 è pari a d € 1500,00 
 
Vista la disponibilità sul bilancio 2018; 
Visto l’art.36 del decreto legislativo n.50/2016 e s. m.  
Ritenuto di procedere in merito  
 
 

DETERMINA 
 

Di procedere nella indagine di mercato per la verifica del costo orario praticato per la pulizia 
degli uffici e dei locali sede della Comunità Montana  
Di  richiedere il  costo orario   alle seguenti imprese di pulizia : 

• Coop. Ape Regina di Acquapendente 
• Soc. Coop Labor di Bolsena 
• Soc. Coop. sociale  Progetto Fuura di San Lorenzo Nuovo 

• Coop Zoe di Farnese (VT) 
• Gruppo Global Service SrLdi Viterbo 

•  Job Solution di Viterbo 
 
Di dare atto che la pulizia riguarda i locali sede degli uffici ,sala consiliare e bagni per un totale 
di mq.170 e sistemazione  di  aiuole esterne; 
 



Di impegnare sul bilancio per quanto sopra la somma di € 1500,00 con imputazione al capitolo 
1030213 art. 1 bilancio esercizio in corso  
 

 


